



Vaš
Č.j.

Vyř
Tele

Poskytnutí informace

Odbor dopravy Magistrátu města Olomouce, zastupující statutární město Olomouc ve věci vlastnictví místních a části veřejně přístupných účelových komunikací, sděluje k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, následující:

Ad 1. Stavby komunikace, chodníků a parkovacích stání, vybudované v rámci akce „Obytný soubor Kaskády Hejčín – Etapa I“, byly realizovány z finančních prostředků spol. Kaskády Hejčín, s.r.o.

Na základě kupní smlouvy, schválené Zastupitelstvem města Olomouce dne 20.6.2012, byly tyto stavby komunikací, chodníků a zpevněných ploch od spol. Kaskády Hejčín, s.r.o. zakoupeny za kupní cenu 3,- Kč.

Ad 2. K realizaci předmětné stavby došlo na základě stavebního povolení č.j. SmOI/OPK/79/700/2008/Vr, které nabylo právní moci dne 26.8.2009.

Ad 3. Investor stavby spol. Kaskády Hejčín, s.r.o. realizoval stavbu na pozemcích ve svém vlastnictví. (Věcné právo k pozemku je podmínkou pro vydání rozhodnutí o umístění stavby a následně stavebního povolení.) Předmětné komunikace ve vlastnictví statutárního města Olomouce jsou veřejně přístupné.